

ASK – PYYDÄ - rukouskalenteri
lokakuu 2022



***”Olkaa toivossa iloiset, ahdistuksessa kärsivälliset,
rukouksessa kestäväät.”***

Room.12:12

3 - 9.10. / Bangladesh

Yhteisöperustainen kuntoutus- ja vaikuttamistyö

Oma-apuryhmiemme tavoitteena on voimaannuttaa pahimmin stigmatisoituja ja marginalisoituja lepraan sairastuneita. Maassamme on 1 550 oma-apuryhmää. Ryhmien jäsenet saavat tukea toisiltaan ja apua toimeentulomahdollisuuksien löytämiseen. Muutamat ryhmät ovat muodostaneet alueellisia yhdistyksiä.

Oma-apuryhmien jäsenillä on runsaasti kokemusta oikeuksiensa peräämisestä paikallishallinnolta. Omalla vaikuttamistyöllään ryhmät ovat pystyneet hankkimaan elintärkeitä resursseja jäsenilleen.

Lepralähetyksen tuki oma-apuryhmille on jatkuvaa. Näin voimme kehittää ja vahvistaa niiden voimavaroja, hallintoa ja johtajuutta. Tuemme niitä myös kyläpankki- ja toimeentulohankkeissa.

Avainhenkilöt

Mr. Surenda Nath Sing – ohjelmajohtaja, yhteisöohjelmat

Rukousaiheet

Ma: Monet oma-apuryhmien jäsenet ovat joutuneet kamppailemaan toimeentulonsa puolesta pandemian alusta alkaen. Rukoillettehan jäsenten ja heidän perheittensä puolesta, jotta he selviäisivät tilanteesta ja pysyisivät mukana ryhmissä, jotka ovat heille suurena tukena.

Ti: Rukoilkaa aluetason yhdistyksille pitkäjänteisyyttä ja kestävyyttä, jotta ne voisivat tukea oma-apuryhmiä ja vaatia oikeuksiaan omilla alueillaan.

Ke: Rukoilkaa ryhmien vetäjille taitoa suunnitella ja toteuttaa säästö- ja lainahankkeita, jotka kasvattavat ryhmien tuloja ja luovat taloudellista vakautta.

To: AEP-projektimme tavoitteena on edistää kansalaisten ja valtion yhteistyötä. AEP on aloittanut työn kahden uuden kumppanin kanssa kahdella uudella alueella. Rukoilkaa uusille kumppaneillemme vahvaa intoa lepratyöhön ja aktiviteettien toteuttamiseen.

Pe: Kymmenen paikallisen kirkon pastorit osallistuivat äskettäin mielenterveys- ja neuvontakurssille. Sen jälkeen he ovat työskennelleet lepraan sairastuneiden parissa Sylhetin alueella. Rukoilkaa pastorien ja muiden tähän haastavaan pilottihankkeeseen osallistuvien kirkossa kävijöiden puolesta.

La/su: Rukoilkaa ALO:n, Bangladeshin kansallisen leprasairaiden järjestön puolesta. Rukoilkaa, että se voisi toteuttaa haluamansa ja suunnittelemansa aktiviteetit menestyksellä. Se on toteuttanut onnistuneesti kaksi perättäistä koronan liittyvää hätäapuprojektia.

10. - 16.10. / Australian Lepralähetyksen kauppa

”Kaikin tavoin olen teille osoittanut, että näin, työtä tehden, tulee huolehtia vähäosaisista muistaen Herran Jeesuksen omat sanat; ’Autuaampi on antaa kuin ottaa’.” Apt. 20:35

Myötämieliset asiakkaat ”shoppailevat lepran lopettamiseksi” (Shop to Stop Leprosy) ostaessaan lahjoja tai päivittäistarvikkeita Australian Lepralähetyksen kaupasta.

Joulu, pääsiäinen, kesä/syksy, talvi/kevät – jokainen sesonki on syy antaa iloiten, sillä jokainen ostos tukee lepraan sairastuneita. Hankimme tuotteemme eri puolilta maailmaa, ja valikoima on laaja mutta huolella suunniteltu. Käsityöläisten kanssa tehdyt reilun kaupan sopimukset takaavat heille säälliset tulot, joilla he voivat elättää itsensä ja perheensä. Samalla voimme voimaannuttaa kokonaisia yhteisöjä.

Lepralähetyksen kauppa on sitoutunut noudattamaan oman aikamme orjalakia. Se tarkoittaa, että noudatamme hankintaketjussamme varotoimia, jotka suojaavat orjuudelta ja lapsikaupalta ja auttavat tunnistamaan pienimmätkin merkit niistä.

Kannattajamme voivat myös antaa Rakkauten lahjan, joka mahdollistaa jonkun lepraan sairastavan elinolojen kohentamisen. Lahja voi olla vaikkapa kenkäpari, kurssi tai jopa käymälä! Rakkauten lahja -kortti jää muistoksi tukijalle tai ystävälle, jonka puolesta lahja on annettu. Rakkaus on tosiaan suurin lahja.

Avainhenkilöt

Supa Thejan – markkinointipäällikkö

Rukousaiheet

Ma: Lepralähetyksen kauppa hankkii paljon tuotteita käsityöläisiltä, jotka ovat sairastuneet lepraan tai vammautuneet. Kiittäkää Jumalaa siitä, että nämä käsityöläiset voivat elättää itsensä ja perheensä näillä tuloilla. Rukoilkaa kaikille käsityöläisille terveyttä ja turvaa. Olkoot heidän perheensä siunattuja.

Ti: Jotta saisimme uusia australialaisia tukijoita, lahjakuvastoa jaetaan suosittujen lehtien ja julkaisujen välissä. Kiittäkää viime vuoden onnistuneesta kampanjasta. Rukoilkaa, että kaikki ensi kertaa ostavat ryhtyisivät säännöllisiksi tukijoiksi.

Ke: Tukiryhmät ja vapaaehtoiset myyvät tuotteita ystävilleen ja kotiseutunsa eri ryhmille tapahtumissa ja myyntikojuissa. Kiitetään avusta, jota he tällä tavoin antavat lepraan sairastaville. Rukoilkaa heille menestystä edelleen tässä tehtävässä.

To: Lepralähetyksellä on hyviä kumppanuuksia useiden australialaisten tuottajien kanssa. Kiitetään siitä, että tämä yhteistyö tukee lepraan sairastuneita. Rukoilkaa, että nämä kumppanuudet jatkuisivat hedelmällisinä.

Pe: Australian Lepralähetyksen pyörittää kauppaansa niukin voimin. Koko liiketoimintaa vetää kolme omistautunutta ja innokasta työntekijää, jotka saavat hieman apua kollegoiltaan ja ystäviltään. Ulkoisia kumppaneita ovat varasto, asiakaspalvelu ja lähettämö. Rukoilkaa kaikille näille käsille siunausta ja että ne olisivat siunaukseksi lepraan sairastuneille.

La/su: Joulun lahjakuvasto on vuoden suurin kampanja. Rukoilkaa, että tänä jouluna näkisimme kaupassa paljon uusia asiakkaita, jotka haluavat tietää lisää! Rukoilkaa, että kuvasto inspiroisi uudelleen entisiä tukijoita ja innostaisi heitä lähtemään taas mukaan. Yhdessä voimme ostamalla lopettaa lepran vuoteen 2035 mennessä!

17. - 23.10. / Globaali ääni

Puhukaa aina ystävällisesti, kuitenkin sananne suolalla höystäen. Teidän on tiedettävä, miten kullekin vastaatte. (Kol. 4:6)

Yksi keskeinen osa Lepralähetyksen työtä ja työn mahdollistajana on vaikuttamistoiminta. Voimme ponnistella kohti maailmaa ilman lepraan, kun nostamme lepraan sairastuneiden oman äänen paikallisten, kansallisten ja kansainvälisten poliittisten päättäjien samoin kuin yrittäjien ja muiden keskeisten sidosryhmien kuuluviin.

Tehdessämme vaikuttamistyötä varmistamme, että lepraan sairastuneilla on taitoa ja itseluottamusta ajaa itse omaa asiaansa. Luomme heille mahdollisuuksia muodostaa ryhmiä ja vaatia oikeuksiaan niin YK:ssa kuin omien maittensa ja kotipaikkojensa viranomaisilta.

Tämän työn avulla olemme voineet hankkia lepratyölle rahoitusta valtioilta, onnistuneet vaikuttamaan siihen, että syrjiviä lakeja on korjattu, ja saaneet hallituksia vaikuttamaan YK:hon.

Rukousaiheet

Ma: Työmme YK:ssa on kasvanut merkittävästi viime vuosina. Kiitetään Jumalaa näistä mahdollisuuksista ja vastikään solmituista yhteyksistä ja järjestön saamasta kokemuksesta. Rukoilemme, että työmme YK:ssa olisi siunaukseksi lepraan sairastuneille.

Ti: Rukoilkaa omia oikeuksiaan ajaville tarkoitettujen koulutuksen puolesta. Joka vuosi koulutamme tuhansia ihmisiä käyttämään omaa ääntään muutoksen aikaan saamiseksi ja valtioiden haastamiseksi. Rukoilkaa näille asiaansa ajaville itseluottamusta ja että he löytäisivät korvia, jotka ovat valmiita kuulemaan heitä.

Ke: Rukoilkaa tätä työtä tekevien Lepralähetyksen työntekijöiden puolesta. He liikkuvat ohuella langalla esittäessään vaatimuksiaan hallituksille. Rukoilkaa, että hallitukset, joiden kanssa työskentelemme, olisivat avoimia sanomallemme eivätkä sulkisi meiltä ovia.

To: Rukoilkaa YK:n lepratyön erikoisraportoijan, Alice Cruzin puolesta. Alice työskentelee läheisessä yhteistyössä Lepralähetyksen kanssa ja haastaa hallituksia eri puolilla maailmaa niiden lepratyöstä. Rukoilkaa hänen puolestaan, kun hän väsymättä tekee työtä tämän asian hyväksi.

Pe: Rukoilkaa lepraan sairastuneiden omien järjestöjen puolesta kaikkialla maailmassa. Ne ovat elintärkeä tehokkaan vaikuttamisen kanava. Rukoilkaa, että Jumala siunaisi niiden työtä ja antaisi niille rohkeutta toimia pelottomasti ja inspiroivin sanoin.

La: Rukoilkaa, että Jumala johtaisi vaikuttamistyömme sinne, missä se tehoaa parhaiten. Voisimme tehdä vaikuttamistyötä loputtomiin, joten on tärkeää, että valitsemme tavat, joilla on suurin muutosvaikutus.

Su: Rukoilkaa kaikkien YK:lle raportoivien Lepralähetyksen tiimien puolesta. Rukoilkaa, että raporttimme otettaisiin hyvin vastaan ja että ne vaikuttaisivat lepraan sairastuneiden elämään ruohonjuuritasolla.

24. - 30.10. / Etiopia

Olkaa siis vahvoja ja järkähtämättömiä, rakkaat veljeni, ja tehkää aina innokkaasti Herran työtä. Tietäkää, ettei Herra anna teidän työnne mennä hukkaan. (1. Kor. 15:58)

Leprälähetyksen ensi kosketus Etiopiaan tapahtui vuonna 1965, kun Kansainvälinen Leprälähetys (TLM) perusti lepraan ja tuberkuloosiin sairastuneille tarkoitettun kuntoutus- ja kurssikeskuksen, ALERTin (All Africa Leprosy and Tuberculosis Rehabilitation and Training Centre). ALERT tekee lepratyötä niin Etiopiassa kuin koko Afrikan alueella. TLM tuki keskusta taloudellisesti vuoteen 2009 saakka, ja muodollisesti vuosina 1986-2012 kustantamalla keskuksen hoitohenkilökuntaa.

Vuonna 2002 Etiopian valtio otti täyden vastuun keskuksesta, ja vuonna 2013 Etiopian Leprälähetys rekisteröitiin kansainvälisenä kansalaisjärjestönä.

Vuodesta 1996 TLM on toiminut maassa Etiopian kansallisen lepraan sairastuneiden yhdistyksen (ENAPAL) kanssa. TLM on tukenut yhdistystä ja kehittänyt vuosien varrella sen toimintavalmiuksia erilaisin projektein. Näin voimme yhdessä parantaa lepran kokeneiden etiopialaisten elämänlaatua.

TLM:n globaalin strategian linjausten mukaisesti Etiopian Leprälähetys pyrkii siihen, että maassa olisi nolla tartuntaa, nolla lepran aiheuttamaa vammautumista ja nolla syrjintää lepran vuoksi.

Avainhenkil

Ms Beletshachew Tadesse – maavastaava

Rukousaiheet

Ma: Kiittäkää Jumalaa siitä, että yksityiset ja yhteisöt jatkavat Etiopian Leprälähetyksen tukemista monin eri tavoin, niin että työmme voi jatkua.

Ti: Kiitos Jumalalle Hänen poikkeuksellisesta johduksestaan, tuestaan ja toimistaan, joiden avulla voimme toteuttaa uutta ”Me pystymme!” -projektiamme. Siunatkoon Jumala Leprälähetyksen Hollannin-tiimiä, joka on auttanut meitä tekemään tästä projektista totta.

Ke: Rukoilkaa meille Jumalan johdusta aloittaessamme uusia hankkeita, joiden päämääränä on kolme nollaa: nolla tartuntaa, nolla vammautumista ja nolla syrjintää.

To: Rukoilkaa, että vasta nimitetty asiantuntijajohtokuntamme tukisi meitä koko kapasiteetillaan ja koko verkostonsa voimin. Rukoilkaa siunausta johtokunnan jäsenille ja heidän perheilleen.

Pe: Rukoilkaa Jumalan armoa ja rauhaa tälle uskomattoman kauniille mutta köyhälle maalle, etenkin kun etninen konflikti alkaa toden teolla haitata kehitystyötä.

La/su: Rukoillettehan, että lepra olisi Etiopian avaintoimijoiden työlistan kärjessä. Jumala avatkoon viranomaisien silmät, niin että he priorisoisivat lepran kansallisena kysymyksenä.

HAWAN TARINA

Hawa on seitsemissäkymmenissä – ja teidän avullanne hän on saanut takaisin itseluottamuksensa. Kärsittyään vuosia vammaisuudesta ja syrjinnästä hän on pystynyt aloittamaan oman liiketoiminnan, kiitos teidän anteliaisuutenne. Hän myy kotikulmillaan hedelmiä, yrttejä ja maustesekoituksia ohikulkeville asiakkaille.

Puuttuvat sormet kertovat, että lepra oli saanut aikaan pahaa jälkeä Hawan kehossa, ennen kuin hän lopulta sai hoitoa Danjan sairaalassa, jossa Leprälähetys rahoittaa hoitotoimia.

Stigma ja tietämättömyys leprasta johtivat Hawan kohdalla murheelliseen tilanteeseen: hänet ajettiin pois kotikylästänsä Itä-Nigerissä. Hän saapui Danjan sairaalaan sydän särkyneenä ja äärimmäisen sairaana. Mutta kiitos teidän uskomattoman ystävällisyytenne, nyt nauru helmeilee hänen kotinsa ympärillä. Hän on hauska ja suosittu leidi, ja ihmiset haluavat ostaa hänen tuotteitaan!

Oli aika, jolloin Hawan oli kerjättävä saadakseen seuraavan aterian, mutta nyt hän ansaitsee tarpeeksi ja voi hankkia itse itselleen ruoan ja vaatetuksen. Kiitos teille tuestanne, joka tekee mahdolliseksi monta Hawan kaltaista elämäntarinaa.

Suomen Leprälähetys – Finlands Lepramission ry
Uotinmäentie 9 B 12, 00970 Helsinki
Puh.: 0449708615